
Pratica n. 2054/2024         Classificazione 7.15 Fascicolo N.15/2024

Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
Servizio Coordinamento area sociale socio-sanitario distrettuale
      
Dirigente titolare del Settore Laura Rossi

DETERMINAZIONE N. 1896 DEL 23/12/2024

OGGETTO

PROGETTO  PER  IL  CONTRASTO  ALLE  POVERTÀ  EDUCATIVE  E  LA 
CONCILIAZIONE  VITA-LAVORO  APPROVATO  CON  DGR  N.  365/2024 
COFINANZIATO  DAL  PR  FSE+  PRIORITÁ  3  INCLUSIONE  SOCIALE-
OBIETTIVO K ANNO 2024: ULTERIORE RETTIFICA DELLA GRADUATORIA 
DISTRETTUALE  ED  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  EROGAZIONE 
FINANZIAMENTO AI COMUNI DEL DISTRETTO DI RICCIONE ADERENTI AL 
PROGETTO. CUP E99I24000100002.

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario:
NORMA

I L     D I R I G E N T E

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 28/12/2023 ad oggetto “Approvazione 

del Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del 

D.Lgs. n. 118/2011)”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 11/01/2024, immediatamente eseguibile,  

avente per oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2024 - 2026 (art. 169 TUEL)”;

Vista la  Deliberazione di  Giunta Comunale n.  478 del  28.11.2024 ad oggetto:  “variazione 

urgente al Bilancio di Previsione 2024/2026 (art.175 comma 2 d.lgs.267/2000-art. 10 D.P.C.M. 

28/12/2011 - art. 16 comma 1 let.b D.lgs.118 del 23/06/2011”;

Visto  l’art.80  “Conferimento  degli  incarichi  di  responsabilità  di  struttura”  del  vigente 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del comune di Riccione; 

Vista la  Legge  Regionale  Emilia-Romagna  n.  14  del  28.07.2008,  “Norme  in  materia  di 

politiche per le giovani generazioni”;

Richiamata  la deliberazione di Giunta Regionale n. 365 del 04/03/2024 avente ad oggetto 

“Approvazione  del  progetto  per  il  contrasto  alle  povertà  educative  e la  conciliazione  vita-

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 1 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it


lavoro:  sostegno  alle  famiglie  per  la  frequenza  di  centri  estivi.  Anno  2024.  PR  FSE+ 

PRIORITÁ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K”;

Vista  la determinazione dirigenziale della Regione Emilia-Romagna n. 7298 del 11/04/2024 

ad oggetto: “Approvazione dell'elenco degli Enti Capofila di ambito distrettuale del Progetto 

per il contrasto alle povertà educative e la conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per 

la frequenza di centri estivi. Anno 2024. DGR n. 365/2024”;

Dato atto  che con la determinazione sopracitata è stato concesso al Comune di Riccione - 

Capofila per il Distretto di Riccione, un finanziamento complessivo di euro 184.617,00 per il  

progetto relativo all’anno 2024;

Richiamate le determinazioni dirigenziali del Comune di Riccione:

- n.  502 del  22/04/2024 ad oggetto:  “Progetto  per  il  contrasto alle  povertà  educative e la  

conciliazione  vita-lavoro  approvato  con  DGR  n.  365/2024  cofinanziato  dal  PR  FSE+  

PRIORITA’ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024: approvazione  

avviso  pubblico  e  modulistica  per  l’individuazione  di  soggetti  gestori  di  centri  estivi  che  

intendono aderire  al  progetto  per  il  Distretti  di  Riccione.  CUP E99G23000440002”;  con la 

quale è stato approvato l’avviso pubblico per l’individuazione degli Enti Gestori dei centri estivi 

aderenti al progetto, per l’anno 2024;

- n.  677 del  30/05/2024 ad oggetto:  “Progetto  per  il  contrasto alle  povertà  educative e la  

conciliazione  vita-lavoro  approvato  con  DGR  n.  365/2024  cofinanziato  dal  PR  FSE+  

PRIORITA’ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024: Approvazione  

elenco dei soggetti gestori dei centri estivi e avviso pubblico per l’individuazione delle famiglie  

residenti nel Distretto di Riccione beneficiarie del contributo. CUP E99I24000100002”, con la 

quale si è provveduto all’approvazione dell’elenco, per il  Distretto di Riccione, dei Soggetti  

gestori  aderenti  al  “Progetto per il  contrasto alle povertà educative e la conciliazione vita-

lavoro”  e  si  è  provveduto  altresì  all’approvazione  dell’Avviso  rivolto  alle  famiglie  per 

l’individuazione dei beneficiari del contributo per la frequenza dei centri estivi di cui al progetto;

- n. 1459 del 04/11/2024 ad oggetto “Progetto per il  contrasto alle povertà educative e la  

conciliazione vita-lavoro approvato con DGR n. 365/2024 cofinanziato dal PR FSE+ priorità 3  

inclusione sociale - obiettivo K anno 2024: approvazione esito istruttoria istanze ammissibili e  

non ammissibili per il Comune di Riccione. CUP E99I24000100002”;

- n. 1493 del 12/11/2024 ad oggetto: “Progetto per il  contrasto alle povertà educative e la  

conciliazione  vita-lavoro  approvato  con  DGR  n.  365/2024  cofinanziato  dal  PR  FSE+  

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 2 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it


PRIORITA’ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024: presa d’atto  

esiti istruttori dei singoli comuni e approvazione graduatoria distrettuale ”; con la quale è stata 

approvata la graduatoria distrettuale delle domande ammesse e non ammesse;

Richiamata inoltre la determinazione dirigenziale n. 1706 del 27/11/2024 avente ad oggetto 

“Progetto per il contrasto alle povertà educative e la conciliazione vita-lavoro approvato con  

DGR  n.  365/2024  cofinanziato  dal  PR  FSE+  PRIORITA’  3  INCLUSIONE  SOCIALE  –  

OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024:  rettifica alla  graduatoria  distrettuale approvata con  

determinazione dirigenziale n.1493 del 12/11/2024 e impegno di spesa per i beneficiari del  

comune di Riccione. CUP E99I24000100002” con la quale è stata rettificata la graduatoria a 

seguito  della  comunicazione  pervenuta,  da  uno  dei  Comuni  del  Distretto  al  Comune  di  

Riccione – Capofila, relativa ad un errore materiale contenuto nel file con gli esiti istruttori delle 

domande di propria competenza (prot. n. 74433 del 27/09/2024);

Dato atto  che i  Comuni  del  Distretto di  Riccione,  con riferimento alle  domande di  propria 

competenza, erano tenuti a: 

- richiedere a tutti i beneficiari del contributo la  dichiarazione di eventuale percezione di altri 

contributi  -  “Dichiarazione altri  contributi  - Allegato 6” -,  verificando il  rispetto del divieto di 

doppio finanziamento e che la somma dei contributi percepiti per lo stesso servizio non fosse 

superiore al costo totale di iscrizione;

- comunicare al  Comune di  Riccione - Capofila  le eventuali  economie registrate al  fine di 

procedere con lo scorrimento della graduatoria;

- liquidare alle famiglie beneficiarie il contributo dovuto;

Dato atto che gli  esiti  delle  verifiche sulla graduatoria  approvata dal  Comune di  Riccione 

-Capofila e la quantificazione degli altri contributi percepiti dalle famiglie residenti nei Comuni 

del Distretto, sono stati comunicati al Comune di Riccione/Capofila, come da documentazione 

agli atti dell’Ufficio competente;

Ritenuto  necessario,  sulla  base  delle  comunicazioni  ricevute  e  delle  verifiche  effettuate, 

rettificare la graduatoria distrettuale approvata con determinazione dirigenziale n. 1493/2024 

del  12/11/2024  e  già  rettificata  con  determinazione  dirigenziale  n.  1607  del  27/11/2024, 

modificando esclusivamente le quote assegnate, nel modo seguente:

 Domanda prot n. 44727 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 236,00

 Domanda prot n. 51988 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 300,00

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 3 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it


 Domanda prot n. 52085 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 175,00

 Domanda prot. n. 52088 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 175,00

 Domanda prot. n. 42740 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 131,14;

Dato atto che la graduatoria distrettuale delle domande ammissibili risulta modificata come da 

“Allegato  A  -  GRADUATORIA  DISTRETTUALE  ULTERIORMENTE  RETTIFICATA”  alla 

presente  determinazione  dirigenziale,  di  cui  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale, 

confermando che sono finanziabili le domande utilmente collocate in graduatoria fino alla n. 

553,  che  risulta  integrata  ma  comunque  soddisfatta  solo  parzialmente  in  ragione 

dell’esaurimento delle risorse disponibili; 

Dato atto  che la  graduatoria  distrettuale  sarà  pubblicata  sul  sito  internet  istituzionale  del 

Comune  di  Riccione  –  Capofila  del  Progetto  nella  sezione  “Avvisi”  al  link 

https://www.comune.riccione.rn.it/it/news?type=3 e che si da mandato agli  altri  Comuni  del 

Distretto di pubblicarla altresì sui propri siti internet istituzionali;

Visto che dalla nuova graduatoria distrettuale rettificata risulta che la somma complessiva da 

erogare  per  i  contributi  alle  famiglie,  le  cui  domande  di  finanziamento  sono  risultate 

ammissibili, è ripartita come segue tra i Comuni del Distretto di Riccione:

- Comune di Cattolica: euro 20.998,80

- Comune di Coriano: euro 25.492,00

- Comune di Gemmano: euro 5.380,00

- Comune di Misano Adriatico: euro 22.610,48

- Comune di Mondaino: euro 1.120,00

- Comune di Montefiore Conca: euro 4.040,00

- Comune di Montegridolfo: euro 600,00

- Comune di Montescudo-Montecolombo: euro 15.989,50

- Comune di Morciano di Romagna: euro 19.325,00

- Comune di Riccione: euro 39.437,72

- Comune di Saludecio: euro 4.967,00

- Comune di San Clemente: euro 10.680,00

- Comune di San Giovanni in Marignano: euro 13.796,50

- Comune di Sassofeltrio: euro 180,00;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 4 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
https://www.comune.riccione.rn.it/it/news?type=3


Dato atto che il finanziamento complessivo, riconosciuto al Comune di Riccione – Capofila 

per  il  Distretto  di  Riccione  per  il  Progetto  per  il  contrasto  alle  povertà  educative  e  la 

conciliazione  vita-lavoro  approvato  con  DGR  n.  365/2024,  cofinanziato  dal  PR  FSE+ 

PRIORITA’ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024, pari ad euro 

184.617,00 è già stato accertato sul capitolo 2717.00.01 del Bilancio di Previsione Finanziario 

2024-2026 con accertamento n. 427/2024;

Posto che con determinazione dirigenziale n. 1493/2024 del 12/11/2024 si è già provveduto 

ad impegnare le risorse necessarie ad erogare i contributi destinati alle famiglie aventi diritto, 

di competenza del Comune di Riccione, per l’importo di € 39.437,72;

Ritenuto necessario dare corso agli adempimenti di competenza del Comune di Riccione in 

qualità di Ente Capofila, impegnando la somma di € 145.179,28 sul capitolo 7006.00.02 del 

Bilancio  di  Previsione Finanziario  2024-2026,  per  il  trasferimento  delle  risorse regionali  ai 

singoli Comuni del Distretto, come dettagliato nella tabella del dispositivo;

Dato atto che le somme saranno trasferite ai singoli Comuni del Distretto, a seguito dell’esito 

positivo delle verifiche effettuate dalla Regione Emilia Romagna sulla rendicontazione finale 

del progetto;

Dato atto che non sussiste l’obbligo di  richiedere il  Codice CIG trattandosi  di  erogazione 

diretta,  a titolo individuale,  di  contributi  da parte della pubblica amministrazione a soggetti  

indigenti o comunque a persone in condizioni di bisogno economico e fragilità personale e 

sociale, ovvero finalizzati alla realizzazione di progetti educativi;

Visto il Codice CUP del progetto E99I24000100002;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;

Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;

Visto il Vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000 s.m.i. art. 107;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 5 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it


Richiamato il  Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione - 2024/2026,  assorbito  nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 60 del  22/02/2024 e attestata l’avvenuta applicazione e rispetto delle Misure 

Anticorruttive ivi previste;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa 

del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di

finanza  pubblica,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  così  come 

modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011;

Verificate ai  fini  dell’espressione  del  Parere  di  Regolarità  Tecnica,  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni,  dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del presente 

atto;

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) che la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende di seguito 

riportata;

2)  di  prendere  atto  degli  esiti  delle  verifiche  sulla  graduatoria  distrettuale  approvata  dal 

Comune  di  Riccione  -  Capofila  e  della  quantificazione  degli  altri  contributi  percepiti  dalle 

famiglie  residenti  negli  comuni  del  Distretto,  come da documentazione agli  atti  dell’Ufficio 

competente;

3)  di  rettificare  ulteriormente  la  graduatoria  distrettuale  approvata  con  determinazione 

dirigenziale n. 1493/2024 del 12/11/2024, e già rettificata con determinazione dirigenziale n.  

1607 del 27/11/2024, modificando esclusivamente le quote assegnate nel seguente modo;

 Domanda prot n. 44727 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 236,00

 Domanda prot n. 51988 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 300,00

 Domanda prot n. 52085 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 175,00

 Domanda prot. n. 52088 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 175,00

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 6 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it


 Domanda prot. n. 42740 nuovo contributo riconosciuto e spettante € 131,14;

4) di approvare la graduatoria distrettuale delle domande ammissibili rettificata come risulta da 

“Allegato  A  -  GRADUATORIA  DISTRETTUALE  ULTERIORMENTE  RETTIFICATA”  alla 

presente determinazione, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, confermando che 

sono finanziabili  le domande utilmente collocate in graduatoria fino alla n. 553,  che risulta 

integrata ma comunque soddisfatta solo parzialmente in ragione dell’esaurimento delle risorse 

disponibili;

5) di trasmettere il presente atto:

- ai Comuni del Distretto, per gli adempimenti di propria competenza;

- al servizio finanziario, ai sensi dell’art.151, comma 4 e dell’art.183, comma 8, del D.Lgs. n. 

267/2000;

6) di pubblicare la presente determinazione:

- ai sensi dell’ art. 26 del D. Lgs. 33/2013 per i contributi riconosciuti alle famiglie residenti nel 

Comune di Riccione;

- sul sito Web istituzionale del Comune di Riccione, comprensiva degli allegati, nella sezione 

“Avvisi” al link https://www.comune.riccione.rn.it/it/news?type=3;

7)  di  demandare  ad  ogni  singolo  Comune  del  Distretto  di  Riccione  le  pubblicazioni  di 

competenza;

8) di dare atto che il Responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Giulia Gambuti,  

Posizione  di  elevata  qualificazione  del  “Coordinamento  Area  sociale  e  Socio-sanitaria 

distrettuale” del Comune di Riccione, la quale dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi 

in una situazione di conflitto di interessi neppure potenziale e di essere a conoscenza delle 

sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace (prot. n. 0100735/2024 del 

20/12/2024);

9) di impegnare sul capitolo 7006.00.02 del Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 la 

somma di € 145.179,28 ripartita tra i Comuni facenti parte del Distretto di Riccione (escluso il 

Comune di  Riccione per cui si  è già provveduto con separato atto),  che hanno aderito  al  

Progetto Regionale “Conciliazione vita lavoro” per l’anno 2024, dando atto che la somma è già 

stata accertata sul capitolo di Bilancio 2717.00.01, con accertamento 427/2024;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 7 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
https://www.comune.riccione.rn.it/it/news?type=3


10) che le somme saranno trasferite dal Comune di Riccione – Capofila, ai singoli Comuni del 

Distretto,  solo  a  seguito  dell’esito  positivo  delle  verifiche  effettuate  dalla  Regione  Emilia 

Romagna sulla rendicontazione finale del progetto.

Data Scadenza: 31/12/2024

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO
SUB 

IMPEGNO
FORNITORE CIG

U 20998,80 70060002 2024 3759  
COMUNE DI 
CATTOLICA

 

U 25492,00 70060002 2024 3760  
COMUNE DI 
CORIANO

 

U 5380,00 70060002 2024 3761  
COMUNE DI 
GEMMANO

 

U 22610,48 70060002 2024 3762  
COMUNE DI 

MISANO ADRIATICO
 

U 1120,00 70060002 2024 3763  
COMUNE DI 
MONDAINO

 

U 4040,00 70060002 2024 3764  
COMUNE DI 

MONTEFIORE 
CONCA

 

U 600,00 70060002 2024 3765  
COMUNE DI 

MONTEGRIDOLFO
 

U 15989,50 70060002 2024 3766  
COMUNE DI 

MONTESCUDO-
MONTECOLOMBO

 

U 19325,00 70060002 2024 3767  
COMUNE DI 

MORCIANO DI 
ROMAGNA

 

U 4967,00 70060002 2024 3768  
COMUNE DI 
SALUDECIO

 

U 10680,00 70060002 2024 3769  
COMUNE DI SAN 

CLEMENTE
 

U 13796,50 70060002 2024 3770  
COMUNE DI SAN 

GIOVANNI IN 
MARIGNANO

 

U 180,00 70060002 2024 3771  
COMUNE DI 

SASSOFELTRIO
 

Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:

Sezione Bilancio - Investimenti
Servizio Programmazione UDP e Gestione Associata

      La Dirigente
      LAURA ROSSI

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 8 di 8

mailto:comune.riccione@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it

	Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
	DETERMINAZIONE N. 1896 DEL 23/12/2024
	Dato atto che il finanziamento complessivo, riconosciuto al Comune di Riccione – Capofila per il Distretto di Riccione per il Progetto per il contrasto alle povertà educative e la conciliazione vita-lavoro approvato con DGR n. 365/2024, cofinanziato dal PR FSE+ PRIORITA’ 3 INCLUSIONE SOCIALE – OBIETTIVO SPECIFICO K anno 2024, pari ad euro 184.617,00 è già stato accertato sul capitolo 2717.00.01 del Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 con accertamento n. 427/2024;
	Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;
	Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;
	Visto il Vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;
	Visto il D.Lgs. 267/2000 s.m.i. art. 107;

